
lio.laregion.fr

 Horaires
AUTOCAR

Ligne

Gard
ANNÉE 2020 - 2021
Du 1/09/2020 au 3/01/2021

142 

142

Le Vigan 
> Saint-Hippolyte-du-Fort 
> Alès

LE VIGAN > ALES
JOURS SEMAINE Lundi à Vendredi L       MMeJV   L à V   L       Lundi à Vendredi
PÉRIODES SCOLAIRES • • • • • • • •
PETITES VACANCES     •   •
PÉRIODE ÉTÉ     •   •
LE VIGAN LES CHATAIGNIERS 06:50 08:20 13:00

LA PRAIRIE 06:51 08:21 13:01
COMMUNAUTE DE COMMUNES 06:53 08:22 13:03
TESSAN 06:55 08:24 13:05

SAINT-ANDRE-DE-MAJENCOULES LE REY CAMPING 06:59 08:29 13:09
PONT D'HERAULT HOTEL MAURICE 07:01 08:31 13:11

SUMENE PONT D'HERAULT LES CITES 07:03 08:33 13:13
SAINT-JULIEN-DE-LA-NEF MAS NEUF 07:07 08:36 13:17

CASCADE MAIRIE 07:11 08:37 13:21
GANGES GENDARMERIE 07:16 08:42 13:26

JEU DE BALLON MAIRIE 07:20 13:30
ROND POINT ROUTE DE SUMENE 07:22 13:32

MOULES-ET-BAUCELS MAIRIE 07:26 08:50 13:36
LA CADIERE-ET-CAMBO L'AUBERGE 07:30 08:53 13:40
SAINT-HIPPOLYTE-DU-FORT CASERNES 06:45 07:35 07:35 07:35 08:58 13:00 13:45

MAISON DE RETRAITE 06:46 07:36 07:36 07:36 09:00 13:01 13:46
ZAC 06:50 07:41 07:41 07:41 09:04 13:05 13:51

DURFORT-ET-SAINT-MARTIN-DE-SOSSE GARGORY 06:54 07:44 07:44 07:44 09:07 13:08 13:54
LA BASCULE 06:55 06:55 07:45 07:45 07:45 09:08 13:09 13:55
MAIRIE 06:57 07:46 07:46 07:46 09:10 13:10 13:56
LA BRUYERE 06:58 07:47 07:47 07:47 09:11 13:11 13:57

TORNAC LE RANQUET 06:59 07:00 07:49 07:49 07:49 09:12 13:13 13:59
MAIRIE 07:04 07:53 07:53 07:53 09:15 13:16 14:03
LA RASCLAUSASSE 07:05 07:54 07:54 07:54 09:16 13:17 14:04
LA MADELEINE 07:07 07:55 07:55 07:55 09:19 13:18 14:05
LE CHATEAU 07:08 07:56 07:56 08:00 13:19 14:10

ANDUZE COLLEGE FLORIAN 08:00 08:00
PELICO 08:04 08:04 08:04 13:27 14:14

SAINT-CHRISTOL-LES-ALES LYCEE PREVERT 07:25 07:20 08:19 13:39
LA RECHERCHE 08:19 14:29

ALES LYCEE LASSALLE 10:00
CHEMIN DES SPORTS 07:33 08:24 08:24 13:42 14:34
PISCINE 07:35 08:26 08:26 13:45 14:36
PONT VIEUX 07:37 08:29 08:29 13:46 14:39
LYCEE JEAN BAPTISTE DUMAS 07:42 08:34 08:34 13:50 14:44
COLLEGE J MOULIN ET DIDEROT 07:44 08:36 08:36 14:46
LYCEE BELLEVUE 07:46 08:40 08:40 14:50
GARE ROUTIERE 07:52 08:45 08:45 13:55 14:55

N
îm

e
s

A
lè

s

Po
nt-

St-
Es

pri
t

A
rl

e
s

Le
-G

rau
-d

u-
Ro

i

Le
 V

ig
a
n

A
vi

g
n

o
n

Lu
ne

l

Pon
t-d

'Héra
ult

Gang
es

Moul
ès-

et-
Bau

cels

La-
Cad

ière
-et

-Ca
mbo

St-
Hipp

oly
te-

du-
For

t

St-
Jul

ien
-de

-la-
Nef

Torn
ac

Andu
ze Durfo

rt-e
t-S

t-M
arti

n-d
e-S

oss
ena

c

St-
Chr

isto
l-lè

s-A
lès

S
ou

rc
es

 :
 R

ég
io

n 
O

cc
ita

ni
e,

 D
G

D
IM

 -
 F

ab
ag

og
o



ALES > LE VIGANCalendrier
2020 2021

Sept Oct Nov Déc Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août
M 1 J 1 D 1 M 1 V 1 L 1 L 1 J 1 S 1 M 1 J 1 D 1
Me 2 V 2 L 2 Me 2 S 2 M 2 M 2 V 2 D 2 Me 2 V 2 L 2
J 3 S 3 M 3 J 3 D 3 Me 3 Me 3 S 3 L 3 J 3 S 3 M 3
V 4 D 4 Me 4 V 4 L 4 J 4 J 4 D 4 M 4 V 4 D 4 Me 4
S 5 L 5 J 5 S 5 M 5 V 5 V 5 L 5 Me 5 S 5 L 5 J 5
D 6 M 6 V 6 D 6 Me 6 S 6 S 6 M 6 J 6 D 6 M 6 V 6
L 7 Me 7 S 7 L 7 J 7 D 7 D 7 Me 7 V 7 L 7 Me 7 S 7
M 8 J 8 D 8 M 8 V 8 L 8 L 8 J 8 S 8 M 8 J 8 D 8
Me 9 V 9 L 9 Me 9 S 9 M 9 M 9 V 9 D 9 Me 9 V 9 L 9
J 10 S 10 M 10 J 10 D 10 Me 10 Me 10 S 10 L 10 J 10 S 10 M 10
V 11 D 11 Me 11 V 11 L 11 J 11 J 11 D 11 M 11 V 11 D 11 Me 11
S 12 L 12 J 12 S 12 M 12 V 12 V 12 L 12 Me 12 S 12 L 12 J 12
D 13 M 13 V 13 D 13 Me 13 S 13 S 13 M 13 J 13 D 13 M 13 V 13
L 14 Me 14 S 14 L 14 J 14 D 14 D 14 Me 14 V 14 L 14 Me 14 S 14
M 15 J 15 D 15 M 15 V 15 L 15 L 15 J 15 S 15 M 15 J 15 D 15
Me 16 V 16 L 16 Me 16 S 16 M 16 M 16 V 16 D 16 Me 16 V 16 L 16
J 17 S 17 M 17 J 17 D 17 Me 17 Me 17 S 17 L 17 J 17 S 17 M 17
V 18 D 18 Me 18 V 18 L 18 J 18 J 18 D 18 M 18 V 18 D 18 Me 18
S 19 L 19 J 19 S 19 M 19 V 19 V 19 L 19 Me 19 S 19 L 19 J 19
D 20 M 20 V 20 D 20 Me 20 S 20 S 20 M 20 J 20 D 20 M 20 V 20
L 21 Me 21 S 21 L 21 J 21 D 21 D 21 Me 21 V 21 L 21 Me 21 S 21
M 22 J 22 D 22 M 22 V 22 L 22 L 22 J 22 S 22 M 22 J 22 D 22
Me 23 V 23 L 23 Me 23 S 23 M 23 M 23 V 23 D 23 Me 23 V 23 L 23
J 24 S 24 M 24 J 24 D 24 Me 24 Me 24 S 24 L 24 J 24 S 24 M 24
V 25 D 25 Me 25 V 25 L 25 J 25 J 25 D 25 M 25 V 25 D 25 Me 25
S 26 L 26 J 26 S 26 M 26 V 26 V 26 L 26 Me 26 S 26 L 26 J 26
D 27 M 27 V 27 D 27 Me 27 S 27 S 27 M 27 J 27 D 27 M 27 V 27
L 28 Me 28 S 28 L 28 J 28 D 28 D 28 Me 28 V 28 L 28 Me 28 S 28
M 29 J 29 D 29 M 29 V 29 L 29 J 29 S 29 M 29 J 29 D 29
Me 30 V 30 L 30 Me 30 S 30 M 30 V 30 D 30 Me 30 V 30 L 30

S 31 J 31 D 31 Me 31 L 31 S 31 M 31

Périodes scolaires

Petites vacances

Été

www.lio.laregion.fr

ANDROIDIPHONE

Facilitez 
vos déplacements, 

téléchargez 
l’appli liO !

Où acheter son titre de transport ?
 ● A bord du véhicule 
(titre unitaire, 10 voyages, 2 voyages, BANG journée)
Paiement en espèce uniquement 

 ● En agence commerciale
Triangle de la Gare, 5 av. de la Méditerranée
30900 NIMES
Paiement chèque, espèces et CB. 
Consulter les horaires d’ouverture sur laregion.fr/lio

 ● Via l’application liO sur Google Store et Appstore
 ● Par SMS en envoyant votre numéro de ligne au 93 777

Gamme tarifaire
• Ticket unité 1,50€
• Titre 2 voyages  3€
• Titre BANG journée  4€
• Carnet 10 trajets  13€
• Abonnement -26 ans  :  mensuel 20€ / annuel 195€
• Abonnement tout public  :  mensuel 45€ / annuel 315€
Tous les autres titres et/ou abonnements lio et multiréseaux sont 
consultables sur www.lio.laregion.fr

Contact
    Du lundi au vendredi de 8h 

à 18h sans interruption

Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue

0 806 80 36 60

JOURS SEMAINE Lundi à Vendredi     V   LM JV  V   L à V   LM JV     M     e LM JV   
PÉRIODES SCOLAIRES • • • • • • • • • •
PETITES VACANCES •      •    
PÉRIODE ÉTÉ •      •    
ALES LYCEE LASSALLE 15:30

GARE ROUTIERE 09:10 11:55 15:50 15:50 16:20 17:05 17:15 18:00
LYCEE BELLEVUE 12:00 15:55 15:55 17:10 18:05
COLLEGE J MOULIN ET DIDEROT 12:04 15:58 15:58 17:12
LYCEE JEAN BAPTISTE DUMAS 12:07 16:05 16:05 17:15 17:16 18:07
PONT VIEUX 12:10 16:08 16:08 17:20 17:20 18:11
PISCINE 09:15 12:13 16:10 16:10 16:25 17:25 17:25 18:16
MIRAILLETTE 09:17 12:14 16:12 16:12 16:27 17:26 17:26 18:17

SAINT-CHRISTOL-LES-ALES LYCEE PREVERT 12:19 17:30 18:21
LA RECHERCHE 09:22 12:20 16:16 16:16 16:32 17:31

ANDUZE PELICO 09:36 12:33 16:30 16:30 16:45 17:45 17:45 18:34
COLLEGE FLORIAN 14:35 16:35  

TORNAC LE CHATEAU 09:39 12:37 14:39 15:54 16:39 16:34 16:49 17:48 17:48 18:38
LA MADELEINE 09:41 12:38 14:40 15:55 16:40 16:35 16:51 17:49 17:49 18:39
LA RASCLAUSASSE 09:42 12:39 14:42 15:57 16:42 16:37 16:52 17:51 17:50 18:40
MAIRIE 09:43 12:40 14:43 16:00 16:43 16:38 16:53 17:52 17:51 18:41
LE RANQUET 09:46 12:41 14:45 16:02 16:45 16:40 16:56 17:55 17:54 18:43

DURFORT-ET-SAINT-MARTIN-DE-SOSSE LA BRUYERE 09:48 12:44 14:49 16:04 16:49 16:44 16:58 17:59 17:56 18:46
MAIRIE 09:49 12:45 14:50 16:05 16:50 16:45 16:59 18:00 17:57 18:47
LA BASCULE 09:50 12:46 14:51 16:07 16:51 16:46 17:00 18:01 17:58 18:48
GARGORY 09:51 12:47 14:52 16:09 16:52 16:47 17:01 18:02 17:59 18:49

SAINT-HIPPOLYTE-DU-FORT ZAC 09:55 12:49 14:55 16:13 16:55 16:50 17:05 18:06 18:01 18:51
MAISON DE RETRAITE 09:59 12:56 15:02 16:19 17:02 16:57 17:09 18:13 18:08 18:57
CASERNES 10:00 13:00 15:05 16:20 17:05 17:00 17:10 18:16 18:10 18:59

LA CADIERE-ET-CAMBO L'AUBERGE 10:13 16:25 17:23
MOULES-ET-BAUCELS MAIRIE 10:17 16:30 17:27
GANGES ROND POINT ROUTE DE SUMENE 10:19 17:29

JEU DE BALLON MAIRIE 10:23 17:33
AV DU MONT AIGOUAL 10:25 16:35 17:35
CLINIQUE 10:27 16:37 17:37

SAINT-JULIEN-DE-LA-NEF CASCADE MAIRIE 10:32 16:42 17:42
MAS NEUF 10:33 16:44 17:43

SUMENE PONT D'HERAULT LES CITES 10:35 16:47 17:45
SAINT-ANDRE-DE-MAJENCOULES PONT D'HERAULT HOTEL MAURICE 10:37 16:48 17:47

L'ARBOUX 10:41 16:50 17:51
LE VIGAN TESSAN 10:45 16:52 17:55

COMMUNAUTE DE COMMUNES 10:47 16:54 17:57
LA PRAIRIE 10:48 16:56 17:58
LES CHATAIGNIERS 10:50 17:00 18:00


